प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा ।) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-3/2024-25/ No.Au/Trg/11-3/2024-25/

दिनांक: 13 जून 2024 Date: 13 June 2024

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 99

अनुभागीय आदेश संख्या 56 दिनांक 10.05.2024 में आंशिक संशोधन करते हुए, डीआर-एएओ लिए चल रहे चरण । एसएएस प्रारंभिक प्रेरण प्रशिक्षण मूल रूप से 16.05.2024 से 20.06.2024 तक निर्धारित किया गया था, जिसे 16.05.2024 से 22.06.2024 तक पुनर्निर्धारित किया जाता है। प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे प्रशिक्षण के अंत में अपने पाठ्यक्रम की प्रतिक्रिया प्रस्तुत करें।

In partial modification to the Sectional Order No. 56 dated 10.05.2024, the on-going Phase I SAS Preparatory Induction Training for DR-AAOs originally scheduled from 16.05.2024 to 20.06.2024 has been rescheduled for the period from 16.05.2024 to 22.06.2024. The participants are requested to submit their course feedback at the end of training.

(प्रधान महालेखाकार के दिनांक 12 जुन 2024 के आदेशानसार)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/ Copy to:

1.	अनु. आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ /प्रशा./रोकड़, हक (ले.प-।)/(ले.प-॥)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प।)/(ले.प॥) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पीएओ/आई ए